
REKAPITULACE STAVBY
Kód' 1172226
Stavba: Zpřístupnění porostů revír Lukov

KSO:
Místo: Lukov

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Jaroslav kovář

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.8.2022

ič: 42196451
DIČ: CZ42196451

KČ 63688743
DIČ: 

IČ.
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 249 801,79

Sazba daně Zaklad daně Výše daně
DPH základní 21,00% 249 801,79 52 458,38

•' snížena 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 302 260,17

Projektant Zpracovatel

!

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: kazílko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

Stavba:

Místo'

Zadavatel:
Ucházet:

1172226

Zpřístupněni porostů revír Lukov

Lukov Da

Lesy České republiky, s.p. Pro
Jaroslav kovář Zpi

lít.
um 21.8.2022

lektaní'
acovaíel 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 249 801,79 302 260,17

1172226a Zpřístupnění porostů 767 B11 99 697,79 120 634,33

1172226b Zpřístupnění porostů 762 C7 135 538,00 164 000,98

1172226c Zpřístupnění porostů 754 B10 14 566,00 17 624,86



krycí list soupisu prací

Stavba:
Zpřístupnění porostů revír Lukov 

Objekt
1172226a - Zpřístupnění porostů 767 B11

KSO:
Místo: Lukov Datum: 21.8.2022

Zadavatel: IČ. 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 63688743

Jaroslav kovář DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 697,79

dph základní
snížená

Základ daně
99 697,79

0,00

Sazba dané
21,00%
15,00%

Výše daně 
20 936,54

0,00

Cena s DPH v CZK 120 634,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

/} fi ,./y />,-/!/'"}
U Z- U • Z_

Datum a podpis: Razítko Datu Razítko



Stavba:
Zpřístupněni porostů revír Lukov

Objekt:
1172226a - Zpřístupnění porostů 767 B11

Místo: Lukov

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč' Jaroslav kovář

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 697,79

HSV - Práce a dodávky HSV 99 697,79

1 - Zemní práce 35 316,00

4 - Vodorovné konstrukce 58 050,00

998 - Přesun hmot 6 331,79

1.ESV
íiV

Datum 21.8.2022

Projektant:
Zpracovatel: 



SOUPIS PRACÍ

Stavba-
Zpřístupnění porostli revír Lukov

Objekt
1172226a - Zpřístupněni porostů 767 B11

LESY

Místo: Lukov Datum: 21.8.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Jaroslav kovář

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

5 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
ěžiteinosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 171,000! 166,00

PP

Onííi> PSC

Odkopávky a přókópávký nézapážěrie strojně v hornině třídy téžitelriósti I 
skupiny 3 přes 100 do 500 m3
https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/122251104

W Výkop odvodňovacíeh rýh napříč cestou

: VV 15*0,7*1 10,500

vv 15*0,7*1 10,500

w 15*0,7*1 10,500

w 15*1*1 15,000

vv 15*0,6*1 9,000

vv 15*0,6*1 9,000

vv 10*0,5*1 5,000

vv 8*0,5*1 4,000

vv 10*0,5*1 5,000

v v 15*0,5*1 7,500

vv 10*0,5*1 5,000

vv Výkop rozbahněné části pro drenáž

vv 5*4*1 20,000

vv 15*4*1 60,000

vv Součet 171,000

2 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 198,000! 35,00

pp

Online PSC

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně 
při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm 
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/181351003

vv (15*11*6 90,000

vv (10*1)*2 20,000

■ vv 8*1 8,000

vv 5*4 20,000

vv 15*4 60,000

vv Součet 198,000

D 4 Vodorovné konstrukce

3 K 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu 
hmotnost do 200 kg m3 43,000. 1 350,00

pp

Online PSC

Záhož ž lomového Rameně neupraveného žáhozóvéhd bez proštěrkování z 
terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg 
httos://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/462511270

VV Zásyp výkopku pro drenáž

VV 5*4*0,6 12,000

vv 15*4*0,5 30.000

vv 1*1*1 1,000

vv Součet 43,000

Cena celkem [CZK] j

99 697,79 

99 697,79 

35 316,00 

28 386,00

6 930,00

58 050,00
58 050,Oo|

D 998 Přesun hmot

K 1998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným 91,765! 69,00

6 331,79 

6 331,79

pp

Online PSC

Přesun hmoťpro komunikace sKrýteWz kameniva' monolitickým"béťóňdvým' 
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/99S225111

https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/99S225111


krycí list soupisu prací
o, . \Stavoa

Zpřístupnění porostů revír Lukov 
Objekt:

1172226b - Zpřístupnění porostů 762 C7

mw

KSO:
Místo: Lukov

CC-CZ:
Datum: 21.8.2022

Zadavatel: IČ; 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 63688743

Jaroslav kovář DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel;
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 538,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 135 53(5,00 21,00% 2(5 462,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 164 000,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

0 -1.... 9Q 0 f
.............. "" ' 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba-
Zpřístupněni porostů revír Lukov

Objekt
1172226b - Zpřístupnění porostů 762 C7

Místo: Lukov Datum: 21.8.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Jaroslav kovář

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

135 538,00 

135 538,00 

135 538,00



SOUPIS PRACÍ uim
Stavba:

Zpřístupněni porostů revír Lukov
Objekt'

1172226b - Zpřístupnění porostů 762 C7

Místo' Lukov Patům 21.8.2022

Zade vátí 1: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Udic zeč Jaroslav kovář Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 135 538,00

D HSV Práce a dodávky HSV 135 538,00

D 1 Zemní práce 135 538,00

3 K 112251102 Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm kus 121,000 425,00 51 425,00

DP

nline PSC

Odstranění párězů strojně š jejich vykopáním nebo vytrháním průměrů přeš 
300 do 500 mm
https.V/oodminkv.urs.cž/item/CS URS 2022 02/112251102

v 121 121,000

v Součet i 21,000

;
, 4 K 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 11,000 658,00 7 238,00

Tip

Onliiip PSC

Odstranění pařezů strojně š jejich vykopáním nebo vytrháním průměrů přeš 
500 do 700 mm
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/112251103

VV 11 11,000

w Součet 11,000

1 K 121151224 Sejmutí lesní půdy plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 
do 250 mm strojně m2 1 590,000; 33,00 52 470,00

pp
Online PSC

Sejmutí lesní půdy”strojně pří souvisle ploše přeš 500 m2, tl. vrstvy přeš 200 
do 250 mm
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/121151224

vv 530*3 1 590,000

v v Součet 1 590,000

5 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3

i
22,500 166,00 3 735,00

PP

Online PSC

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 1 
skupiny 3 přes 20 do 50 m3
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/122251102

V v 45*0,5

Součet

22.500

22.500

2 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 
bez zhutněni strojně m2 1 590,000: 13,00 20 670,00

.
PP

Online PSC

Úprava plariě vyrovnáním výškových rózcfííů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 bez zhutnění 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/181951111

VV 530*3 1 590,000

VV Součet 1 590.000

https://https.V/oodminkv.urs.c%c5%be/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS


krycí list soupisu prací

Stavba-
Zpřístupnění porosili revír Lukov 

Objekt
1172226c - Zpřístupnění porostů 754 B10

LESV

KSO:
Místo: Lukov

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Jaroslav kovář

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.8.2022

IČ. 42196451
DIČ: CZ42196451

IÓ 63688743
DIČ: 

KJ' 
DIČ:

Cena bez DPH 14 566,00

dph základní
snížena

Základ daně 
14 566,00 

0,00
21,00%

15,00%

Výše dané 
3 068,06 

0,00

Cena s DPH v CZK 17 624,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: (Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

in> €

Palům a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Zpřístupnění porostů revír Lukov
Objekt:

1172226c - Zpřístupnění porostů 754 B10

Místo' Lukov Datum 21.8.2022

Zadavatel Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Jaroslav kovář

Projektant

Zpracovatei. 

Kód dílu- Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

14 566,00 

14 566,00 

14 566,00



SOUPIS PRACÍ

Zpřístupněni porostů revír Lukov
Objekt

1172226c - Zpřístupnění porostů 754 B10

MísíO' Lukov Datum: 21.8.2022

Zad svati 4: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč Jaroslav kovář Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 566,00

D HSV Práce a dodávky HSV 14 566,00

D 1 Zemní práce 14 566,00
1 K 112251103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 7,000 658,00 4 606,00

PP

Online PSC

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením 
průměru přes 500 do 700 mm
httos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/112251103

vv 7 7,000

vv Součet 7.000

3 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti 1, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 60,000: 166,00 9 960,00

....
PP

Online PSC

Odkopávky á prokopávky riězapažěne šYřóJhe v hornině třídy tezilěTňdštf T 
skupiny 3 přes 50 do 100 m3
https://Dodminkv.urs.cz/item/C5 URS 2021 01/122251103

100*0,6 60,000

https://Dodminkv.urs.cz/item/C5



